JEKJIIAPALIUA COOTBETC

1. 3asiBuress  (m3roroBuresan)  OdmecTBO c  orpad
«CrpyxrypupoBansbie Kabensnunie Cetn» (OO0 «CrpykTypHpoBa
saperucrpuposad Munucrepcrsom Poccuiickoii Penepanun no
3a OCHOBHBIM rocyaapcTBeHHbIM HOMepoy. 1157746147680, MHH 7

aapec mecta Haxoxaenus: 111395, . Mocksa, yin. Monarynosoi

Tenedon: +7(495)2450222; E-mail: info@kdds.ru
B Jinue ['enepanbHoro qupekropa Bracosa Bukropa Brnaaumuposn
JAeHCTBYIOIIEr0 HA OCHOBAHHM YCTana OpraHu3aluu, YTBEp,
y4acTHUKOB OT 16 ¢deBpans 2015 rona.

3asBJasier, 4to Mouayns NL-SFP-OT-LC02-S+-2-D-10G/1310nm/
«CtpykrypupoBantbie KabGenbnbie CeTn», TEXHMYECKHUE YCIOBHS
2017,

coorBercTByeT: «llpaBunam  npumerneHus  00OpYyAOBaHMI,
KOMMYTAIlU{ KaJpOB», YTBEPXKAEHHBIC MpUKa3oM MuHHHDOPMCBA
(BapeructpupoBan B Munrocte Poccun 21.12.2006, peructpauuon
U He OKaKeT /ecTa0MIM3HpYIOUIEI0 BoO3AeHcTBHA Ha
(GyHKUHOHHPOBAHHS B §€30MACHOCTD €/(HHOM CeTH YIEKTPOCBSI]
2. HaznavyeHnue n TexHuueckoe onucanue Moayns NL-SFP-OT-LC(
2.1. HaumeHoBaHue U HOMEP BEPCHHU NPOrPaMMHOI0 obecnever
obecriedeHus: He KJ1acCUPHUIMPYETCst

2.2. KommiaektHoceTts:  Monyns  NL-SFP-OT-LC02-S+-2-D-10G/1
SKCILTyaTauu, GopMyssp, YIIakoBKa
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HUeHHOH

OTBETCTBEHHOCTHIO
Hble KaGenpubie Cetn»)
anoram u cbopam 28.02.2015 .
721285490

, aom 10, xopmyc 3,k 5

ya,

pKIEHHOTO 00ImUM  cobpaHueM

>km, w3rorasiauBaembiii OO0
Ne TV 26.30.30-011-41542983-

peanu3yroIero  TEeXHOJOIuH
8 Poccun 07.12 2006 1. Ne 158
HeIl Ne 8655).

UEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTH
i Poceniickoil @enepaunu
)2-S+-2-D-10G/1310nm/2km

IMsL: [10 BEPCHSIM IIPOTrPAMMHOI0

310nm/2km, 10

PYKOBOJACTBO

2.2. Yea0Busi IpUMEHEHHsl HA ceTH cBi3u ofmero nosab3oBanus Poccuiickoii @enepaunn: B

KayecTBe npeobpasoBaresis (KOHBEPTOpa). peaiu3yoILero TeXHOIIO
2.4. Boinoinsiembie GyHKIHN: BBITOJHAST (YHKIIMM KOMMYTATOP
2.5. EMKOCTL KOMMYTAUHOHHOI'O MOJM: HC COACPKHT JIEMEHTOB
2.6. CxeMbl NOJAK/II0YEHHS K CETH CBA3K 0011ero nojib30BaHHA

FMIO KOMMYTALlMU KaJ[poB
A JTaHHBIX
KOMMY TAllHOHHOTO MOJIst

Hcrounnk/nonyuatess Onrjrueckuit unTepeiic
HaHHbIX Moaynb NL-SFP-OT-LC02-S+-2-D- PRI | ey
10G/1310nm/2km sk
MNOJIL30BAHHA
2.7. DaekTpuyecKkue (ONTHYECKHE) XaPIKTePHCTHKH:
2.7.1 NapameTpel ontuueckoro uutepdeiica Ethernet 10GBASE-X
[Tapamerp 3HaueHHe napameTpa :
JInHeiinas ckopocth, [OMT/C B.95/10.3 |
JlnvHa BO/IHBI Ha nepeaaqe, HM 1310 |
JlnuHa BONTHBI HA NpUEMeE, HM 1310
Onruyeckuii OomxeT, ab 6

2.8. XapakTepHCTHKH paJHOH3IYyUYeHHsT (11 PAJN03JIeKTPOHHBIX CPEeICTB CBSIZH):

bl pazme
«Crpykr

HET

MpeIHA3HAUYEHO 1A




SKCIITyaTalyy MpH CACIYIOIIHX
+70°C; BraxHOCTE BO3IyXa JI0

nasienne g0 60 klla (450 mm p1
MCTOYHHMKA/TIOTydaTes sl JIaHHBIX.

2.11. Cpenenuss 0 HAJHYMH
B
JCTPOCHHBIE CpeAcTBa Kpunrorpaguu (IH(poBaHHs), PUEMHUKH
IrAllMOHHBIX CHCTEM

(mmdpoBanus), NPHEMHHKG
ObopynoBaHHe HE COHEPKUT H
r106a/IbHBIX CITyTHUKOBBIX HaBY
3. Jlexsiapauusi MPUHATA Ha
17.10.2017 u mpoToKosia HCIBI
(Arrecrar akkpeaurauu POCQ
LC02-S+-2-D-10G/1310nm/2km (

Jleknapauus cocTaBjeHa Ha 1
4. laTa npuHATHS JeKJIapanH
Jleknapanus aeiicTBHTEIbHA |

[ eHepabHbIH IMPEKTOP
000 «CrpykrypupoBaHHble Kal

Yo1HOMOYEHHbIN npui,;_‘g_w
deiepabHOIO areHTCERa

10 15 oxts16ps 2023 .

benpuble Cetny 727, i
o

5. CBeaeHusi 0 perucTpPalMH JeKjJIapaluy B (D:g@ﬂa%

KIMMaTHYECKHX YCIOBHS X: OKpy»Karomas remneparypa ot 0°C go

D0% mpu Temmeparype +25°C; noHwkeHHoe armocdepHoe

. CT.). Pexxum paboTsl — KPYIIOCYTOUHBIN DNEKTPONUTAHUE OT

RCTPOEHHBLIX CpeacTB RpHHTOl"pH(l]HH
HABHIAIIHOHHBLIX CHCTEM:

WIH OTCYTCTBHH
MI00ANBHBIX  CIYTHHKOBBIX

OCHOBAHHHM TIPOTOKONIA coOCTBeHHBIX ucmbiTanuit Ne 2017/30 ot

rauuit No 05-3-12/17-30 or 21.12.2017, npoBenénnsix Cubl'YTU

RU.0001.21PCO05 ot 08.10 2013, 6eccpounsiit) Moayas NL-SFP-OT-

[10 BEPCHAM IPOTPAMMHOI0 00eCTIeueHusI He KJIaCCHOHIHPYETCs).

aucre (2 crpaHuiax)
u 16 oxrsabps 2018 1.
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